様式第１号（第２条関係）

市

第

第

市

　上記のとおり相違ありません。

年　　月　　日

住所

氏名 印

※⒉世帯状況について、同居、別居を問わず家族全員について記載すること。
※⒊貸付申請理由について、詳しく記載すること。
※年齢について、申請日における満年齢を記載すること。

（℡      -     -     　）

職 業 勤務先名称

⒋
連
帯
保
証
人

氏 名 等 印(実印) （　　　　年　　月　　日生　　　歳）

住 所 等
〒     -

同・別

⒊
貸
付
申
請
理
由

同・別

同・別

同・別

同・別

同・別
⒉
世
帯
状
況

続柄 氏　名 年齢 居住区分 職業(勤務先名称)

申請者 同・別

〒     -     （℡      -     -     　）

都道府県 市郡

科 学年

県市私立 学校 科 学年
在学校等

大学 学部

    　年　月　日（　 歳）

住 所 等
〒     -

（℡      -     -     　）

国際交流資金貸付申請書

西都市長　様

　国際交流資金の貸付けを受けたいので以下のとおり申請します。

⒈
渡
航
予
定
者

氏 名 性別 男・女 生年月日